

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-柔道隊」捐款收支明細表

期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	406,393			406,393
108.1.28	英○國際有限公司捐款		20,000		426,393
108.4.8	台北○源國際獅子會捐款20000元 +北極星房仲總經理楊○池捐款 10000元+高○真捐款2000元+鄭○ 可捐款1000元		33,000		459,393
108.6.18	轉正支108全國柔道錦標賽			48,680	410,713
108.6.19	支108全國柔道錦標賽報名費			1,500	409,213
108.8.15	陳○鍾捐款		20,000		429,213
108.8.30	轉正支柔道隊日本參訪5000X19人			95,000	334,213
108.11.11	荒野協會親子北二團捐款		4,722		338,935
108.11.15	張○昌捐款		30,000		368,935
108.11.15	黃○惠捐款		10,000		378,935
108.11.26	轉正支108全國中正盃柔道錦標賽			10,160	368,775
108.12.13	王○堯捐款		50,000		418,775
108.12.25	張李○蘭捐款20000元+郭○宏捐 款20000元+米○坊有限公司捐款 20000元		60,000		478,775
合計			227,722	155,340	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-飛盤隊」捐款收支明細表  
 期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	64,004			64,004
108.1.28	英○國際有限公司捐款		20,000		84,004
108.3.20	轉正支107學年全國中等學校 飛盤錦標賽住宿費			21,000	63,004
108.8.15	陳○鍾捐款		25,000		88,004
108.11.5	轉正支108學年全國青少年飛 盤錦標賽報名費			4,400	83,604
108.11.5	轉正支108學年全國青少年飛 盤錦標賽住宿費			25,050	58,554
108.11.6	丁○勤捐款		2,000		60,554
108.11.6	公益財團法人松○觀光協會 捐款(溫泉季)		20,000		80,554
108.12.3	支108學年全國青少年飛盤錦 標賽交通費			8,064	72,490
合計			67,000	58,514	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-籃球隊」捐款收支明細表  
期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	25,057			25,057
108.3.20	支籃球隊購置防護用品			15,480	9,577
108.5.24	支籃球隊服			4,620	4,957
108.7.5	笙○國際有限公司捐款		20,000		24,957
合計			20,000	20,100	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-教學活動」捐款收支明細表  
期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	15,537			15,537
108.1.27	支1月自學班鐘點			2,000	13,537
108.5.24	支1月國文攜手班鐘點			450	13,087
合計			-	2,450	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-英語教學活動」捐款收支明細表  
 期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	87,400			87,400
108.1.27	支1月英語攜手班鐘點			900	86,500
108.5.1	支2月英語攜手班鐘點			1,350	85,150
108.5.1	支3月英語攜手班鐘點			3,150	82,000
108.5.14	支4月英語攜手班鐘點			3,600	78,400
108.7.1	支6月英語攜手班鐘點			1,387	77,013
合計			-	10,387	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課業輔導」捐款收支明細表  
 期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	25,000			25,000
108.1.27	支1月晚自習督導教師鐘點			2,000	23,000
108.1.31	天○慈善基金會捐款		100,000		123,000
108.2.27	淡水龍○寺捐款		40,000		163,000
108.4.15	徐○妮捐款		50,000		213,000
108.5.1	支2月第八節自學班教師鐘點			2,800	210,200
108.5.1	支3月第八節自學班教師鐘點			5,600	204,600
108.5.1	支2月創意汽球攜手班教師鐘			900	203,700
108.5.1	支3月創意汽球攜手班教師鐘			1,800	201,900
108.5.1	支2月體適能攜手班教師鐘點			900	201,000
108.5.1	支3月體適能攜手班教師鐘點			1,800	199,200
108.5.14	支4月第八節自學班教師鐘點			6,800	192,400
108.5.14	支4月體適能攜手班教師鐘點			2,250	190,150
108.5.14	支4月創意汽球攜手班教師鐘			2,250	187,900
108.6.18	支5月第八節自學班教師鐘點			6,400	181,500
108.6.18	支5月英語攜手班鐘點			3,600	177,900
108.6.18	支5月體適能攜手班教師鐘點			1,800	176,100
108.6.18	支5月創意汽球攜手班教師鐘			1,800	174,300
108.7.1	支6月課輔學藝活動教師鐘點			7,980	166,320
108.7.1	支6月第八節自學班教師鐘點			3,200	163,120
108.7.1	支6月英語攜手班鐘點			413	162,707
108.7.1	支6月創意汽球攜手班教師鐘			900	161,807
108.7.1	支6月體適能攜手班教師鐘點			900	160,907
108.10.24	支新生學藝營教師鐘點			3,600	157,307
108.10.24	支籃球學藝營教師鐘點			10,350	146,957
108.11.26	支902腸病毒停課補課教師鐘			3,600	143,357
108.12.11	支9月學習扶助教師鐘點			3,600	139,757
108.12.11	支10月學習扶助教師鐘點			7,200	132,557
108.12.11	支9月第八節自學班教師鐘點			3,200	129,357
108.12.11	支10月第八節自學班教師鐘點			6,400	122,957
108.12.18	支11月學習扶助教師鐘點			6,750	116,207
108.12.18	支11月第八節自學班教師鐘點			6,000	110,207
108.12.25	支12月第八節自學班教師鐘點			6,800	103,407
108.12.25	支12月學習扶助教師鐘點			8,100	95,307
合計			190,000	119,693	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-同仁餐敘」捐款收支明細表  
期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	5,220			5,220



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-獎勵優異師生」捐款收支明細表  
期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	4,142			4,142





臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-退休人員活動經費」捐款收支明細表  
期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	10,000			10,000



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-校務發展經費」捐款收支明細表  
 期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	49,034			49,034
108.2.16	支購置健康中心冰箱1台			14,500	34,534
108.2.28	荒野協會第六期奔○團捐款		20,000		54,534
108.6.25	(畢典)聖○翰及莊○高職款		2,400		56,934
108.7.1	支5-6月週三體適能教練鐘點			7,500	49,434
108.10.8	支體適能瑜珈墊X10個			3,890	45,544
108.10.8	9/20學校日職工誤餐費			6,560	38,984
108.11.11	支9月週一體適能教練鐘點			6,000	32,984
108.11.11	支10月週一體適能教練鐘點			6,000	26,984
108.12.11	支11月週一體適能教練鐘點			6,000	20,984
108.12.20	支新民之星才藝選拔獎品			3,000	17,984
108.12.25	支校慶-李奇茂大師典藏開幕			2,175	15,809
108.12.31	(校慶)惇○翰及莊○高職款		2,000		17,809
合計			24,400	55,625	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-學校設備及設施維護費」捐款收支明細表

期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	2,000			2,000



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-特殊教育活動經費」捐款收支明細表

期間：108年1月1日至108年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
108.1.1	上期結轉	32,000			32,000

